
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 01/06/2017

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 9 - Ufficio dei sistemi territoriali e della sicurezza integrata

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 DEL 13/01/2017 - SOSTITUZIONE

COMPONENTE TEAM OBIETTIVO SPECIFICO 11 DEL POR FSE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

PREMESSO che 
 
a. In coerenza con quanto previsto dal Sistema di Gestione e Controllo (Si.Ge.Co.) del POR 

Campania FSE 2014-2020 ed in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 72 del Reg. (UE) 
1303/2013, con decreto dirigenziale n. 1 del 13/01/2017 si è proceduto all’istituzione del Team 
dell’Obiettivo Specifico 11 “Aumento della legalità nelle aree ad alta esclusione sociale e 
miglioramento del tessuto urbano nelle aree a basso tasso di legalità" - Asse II - priorità di 
investimento “Le strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo” per tutte le azioni ad esso 
collegate, di supporto all'Ufficio; 

b. Con il citato provvedimento è stato nominato, tra gli altri, il sig. Murano Lorenzo, categoria C3, 
med. 20534, con mansioni relative ad “Informazione, comunicazione e pubblicità”. 

 
CONSIDERATO 
 
a. Che con decreto dirigenziale della DG Risorse Umane n. 105 del 26/04/2017 il sig. Murano 

Lorenzo è stato trasferito presso la Struttura Tecnica di Supporto all’O.I.V.  
 

RITENUTO, pertanto 
   

a. Di dover rettificare il citato decreto dirigenziale n. 1 prendendo atto che, fermo restando 
quant'altro in esso contenuto, il sig. Murano Lorenzo non è più componente del suddetto Team 
Obiettivo;  

b. Di dover contestualmente nominare quale nuovo componente del Team Obiettivo il sig. Gentile 
Vincenzo, med. 6900, con mansioni relative ad “Informazione, comunicazione e pubblicità”. 

 
VISTI 

 
a. il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo; 
b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo; 
c. la Decisione C(2014) 8021 del 29/10/2014 della Commissione Europea di approvazione 

dell’Accordo di Partenariato con l'Italia; 
d. la Decisione n. C(2015) 5085 del 20 luglio 2015 della Commissione Europea di approvazione del 

POR Campania FSE 2014-2020; 
e. la Delibera di Giunta Regionale n. 612 del 29 ottobre 2011; 
f. la Delibera di Giunta Regionale n. 427 del 27/09/2013; 
g. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale n. 213 del 31/10/2013; 
h. la Delibera di Giunta Regionale n. 388 del 2 settembre 2015; 
i. la Delibera di Giunta Regionale n. 719 del 16 dicembre 2015; 
j. la Delibera di Giunta Regionale n. 61 del 15 febbraio 2016; 
k. la Delibera di Giunta Regionale n. 112 del 22 marzo 2016; 
l. la Delibera di Giunta Regionale n. 131 del 30 marzo 2016; 
m. la Delibera di Giunta Regionale n. 191 del 3 maggio 2016; 
n. il Decreto del Presidente di Giunta n. 95 del 15 aprile 2016; 
o. la Delibera di Giunta Regionale n. 381 del 25 luglio 2016; 
p. la Delibera di Giunta Regionale n. 742 del 20 dicembre 2016; 
q. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale n. 272 del 30/12/2016. 

 
Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile pro-tempore dell'Ufficio per il Federalismo e dei 
Sistemi Territoriali e della Sicurezza Integrata, nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente medesimo 

 
     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

 
 

DECRETA 
 
 

per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

 
 

1. di rettificare il decreto dirigenziale n. 1 prendendo atto che, fermo restando quant'altro in esso 
contenuto, il sig. Murano Lorenzo non è più componente del suddetto Team Obiettivo; 

2. di nominare contestualmente, quale nuovo componente del Team Obiettivo, il sig. Gentile 
Vincenzo, med. 6900, con mansioni relative ad “Informazione, comunicazione e pubblicità”. 

3. di  inviare il presente provvedimento all’Assessore ai Fondi Europei, alla Programmazione 
Unitaria, all'Autorità di Gestione FSE, all’Autorità di Audit, all’Autorità di Certificazione, all’Ufficio 
competente per la relativa pubblicazione e ai dipendenti interessati. 

 
       Ennio Parisi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017


	BURC n. 47 del  12 Giugno 2017

